*Reverende in Christo pater et domine in primis colende, post orationum suffragia se ipsum humiliter commendat, totumque offert. Reverende pater, rediens iam pridem a Reverenda Paternitate Vestra charissimus frater Georgius, suburbarius noster, ex ordine singula nobis retulit, quae ab eadem R. P. V. sibi fuerunt commissa, quae non solum in his nostris perturbationibus consolatoria, verum etiam admodum jucunda nobis fuerunt. In his namque affectum paternum animum integrum, atque omnem benivolentiam R. P. V. erga nos nostrumque monasterium experti sumus. Ob id gratias agimus R. P. V. immortales relaturo etiam, si unquam poterimus, non tamen in tribulatione, sed in prosperitate et successibus magis fortunatis. Retulit insuper idem frater, R. P. V. sese obtulisse benedictam, ut eundem colligere et aliquamdiu paterne intenteret velit. Quam rem, cum sit paterni affectus maximum indicium, non minore accepimus gratitudine. Eo itaque intuitu ipsum fratrem ea solummodo de causa ex nostro*

*monasterio iam nuper relegatum, quod novae sectae Lutteranae assentire noluit, ad R. P. V. mittimus, affectuosius rogantes, ut tanquam pius et benignus pater ipsum paterne excipere, atque commendatum habere dignemini. Fidelis namque est et honestus, qui non tantum, ut speramus, placebit, sed et in omnibus R. P. V. suoque venerabili conventui morem geret. Faciat igitur in nostris miseris et angustiis R. P. V. uti de ea confidimus: et nos pro libito suo astrictos perpetuo habebit. Feliciter valeat R. P. V. cum sibi commissis. Ex nostro coenobio de Alba xj. Martii anno xxxvi.*

*Fr. Lucas, solo nomine abbas  
Albensis.*

Den 25. *Januarii* befiehlt hertzog Ulrich abermalen die abgefertigte conventualen hinziehen zue laßen und soll abbt Lucas Aegidio Prollen x gulden weiters zue studieren geben.

Den 1. *Februarii* laß er abermal nachfolgender gestalt inventieren.

Ulrich etc.

Unsern günstigen grueß etc. Würdiger etc. Wür haben unserm obervogt zue der Newenburg schreiben und befehlen laßen, sambt euch und unserm mitverwalter, so wür euch dem abbt zuegeordnet, alle ding in unserm closter Herrenalb, nichts ußgenoumen, ordenlich zue inventieren, aufzueschreiben und nachgehents dafelbig unserm mitverwalter in sein verwahrung zu ubergeben, damit er jederzeit neben euch dem abbt darumb antwurt und rechenschaft thuen und geben könde.

Demnach ist an euch unser mainung und befelch, so er also zue euch kommen, ihr wollet ihm dariinnen getrewlich berathen und beholfen sein, damit alle ding ordenlich und zuem fleißigsten in das *inventari* geschriben und nichts übersehen und heraußen gelaßen werde, und, das also geschehe, ihr und unser mitverwalter deselben *inventarij* jeder ein glaubwürdig, gleichlautende abschrift zue handen nemmen und uns auch eins alher in unser renntkammer überschicken. Deß thuen wür unß gäntzlich verlaßen. Datum Stuetgarten, den 1. *Februarij*, anno etc. xxxvi.